
MUNICÍPIO DE JACUTINGA     001/002
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00565-2017 LICIT.:  PREG 00055-2017 DATA DE ABERTURA:  31/07/2017

VENCEDOR:  THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 CÓDIGO:  36480

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

008 - (042848) CARBORADOR FS 220 41191200602 10.0000 UN 165,0000 1.650,00 5.71 1

018 - (042861) CARBORADOR FS 85 41371200611 10.0000 UN 135,0000 1.350,00 22.86 1

001 - (042840) CILINDRO COMPLETO DO MOTOR FS 10.0000 UN 290,0000 2.900,00 2.36 1

012 - (042852) CILINDRO COMPLETO FS 85 10.0000 UN 215,0000 2.150,00 2.27 1

010 - (042850) EIXO ACIONAMENTO FS 200 10.0000 UN 70,0000 700,00 6.67 1

019 - (042863) EIXO DE ECIONAMENTO FS 85 10.0000 UN 70,0000 700,00 6.67 1

004 - (042844) EMBREAGEM FS 220 41191602001 10.0000 UN 90,0000 900,00 5.26 1

015 - (042856) EMBREAGEM FS 85 41371602001 10.0000 UN 75,0000 750,00 1.32 1

021 - (043225) FACA 780.0000 UN 18,4500 14.391,00 0.27 1

005 - (042845) MODULO DE IGUINICAO FS 220 15.0000 UN 140,0000 2.100,00 3.45 1

022 - (042865) OLEO MOTOR 2 TEMPOS 8017-H 680.0000 UN 18,4500 12.546,00 0.27 1

020 - (042864) PONTEIRA ACIONAMENTO FS 85 10.0000 UN 220,0000 2.200,00 10.20 1

011 - (042851) PONTEIRA DE CORTE FS 220 10.0000 UN 240,0000 2.400,00 2.04 1

007 - (042847) TAMBOR DE EMBREAGEM FS 220 10.0000 UN 90,0000 900,00 4.26 1

017 - (042859) TAMBOR EMBREAGEM FS 85 10.0000 UN 70,0000 700,00 6.67 1

003 - (042843) TAMPA DE ARRANQUE FS 220 10.0000 UN 80,0000 800,00 4.76 1

014 - (042854) TAMPA DE PARTIDA FS 85 10.0000 UN 62,0000 620,00 46.55 1

009 - (042849) TUBO FS 200 41197113201 10.0000 UN 138,0000 1.380,00 6.12 1

002 - (042842) VIRABREQUIM FS 220 41190300400 10.0000 UN 280,0000 2.800,00 5.08 1

013 - (042853) VIRABREQUIM FS 85 41370300401 10.0000 UN 220,0000 2.200,00 3.08 1

006 - (042846) VOLANTE DO MOTOR FS 220 10.0000 UN 168,0000 1.680,00 1.18 1

016 - (042857) VOLANTE MOTOR FS 85 10.0000 UN 100,0000 1.000,00 2.91 1

TOTAL DO PARTICIPANTE THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 56.817,00

TOTAL DO PROCESSO: 56.817,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     002/002
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00565-2017 LICIT.:  PREG 00055-2017 DATA DE ABERTURA:  31/07/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

008 - (042848) CARBORADOR FS 220 41191200602 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 1.650,00

018 - (042861) CARBORADOR FS 85 41371200611 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 1.350,00

001 - (042840) CILINDRO COMPLETO DO MOTOR FS THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 2.900,00

012 - (042852) CILINDRO COMPLETO FS 85 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 2.150,00

010 - (042850) EIXO ACIONAMENTO FS 200 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 700,00

019 - (042863) EIXO DE ECIONAMENTO FS 85 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 700,00

004 - (042844) EMBREAGEM FS 220 41191602001 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 900,00

015 - (042856) EMBREAGEM FS 85 41371602001 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 750,00

021 - (043225) FACA THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 14.391,00

005 - (042845) MODULO DE IGUINICAO FS 220 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 2.100,00

022 - (042865) OLEO MOTOR 2 TEMPOS 8017-H THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 12.546,00

020 - (042864) PONTEIRA ACIONAMENTO FS 85 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 2.200,00

011 - (042851) PONTEIRA DE CORTE FS 220 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 2.400,00

007 - (042847) TAMBOR DE EMBREAGEM FS 220 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 900,00

017 - (042859) TAMBOR EMBREAGEM FS 85 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 700,00

003 - (042843) TAMPA DE ARRANQUE FS 220 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 800,00

014 - (042854) TAMPA DE PARTIDA FS 85 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 620,00

009 - (042849) TUBO FS 200 41197113201 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 1.380,00

002 - (042842) VIRABREQUIM FS 220 41190300400 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 2.800,00

013 - (042853) VIRABREQUIM FS 85 41370300401 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 2.200,00

006 - (042846) VOLANTE DO MOTOR FS 220 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 1.680,00

016 - (042857) VOLANTE MOTOR FS 85 THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 1.000,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial
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